Prorrogar o prazo de vigência do Contrato 02/2019, cujo
objeto é a prestação de serviços contnuados de vigilância no PHNM, no âmbito do
IPHAN/RS, por 12 meses. A nova vigência será até 29/06/2020. Tem por objeto também
repactuar ° valor. global -do cóntrato, que passa a ser de R$ 1.170.634,32 (um 'milhão,
cento e setenta mil, seiscentos e trinta e quatro reais e trinta e dois centavos).
Fundamento Legal: Lei 8.666/1993 e atualizações. Data de ~ssinatura: 27/06/2019.

(SICON - 01/07/2019) 343026-40401-2019NE800101

FUNDAÇÃO CULTURAL PALMARES

EXTRATOS DE TERMOS AOITIVOS

Processo n201420.100945/2018-80;